

Vinprovning och lunch hos Domaine des Demoiselles 25. April 2024

Vi blev hela 33 deltagare som trotsade en dålig väderleksrapport och tog oss till Tresserre.

Vårt värdpar, Isabel och Didier ordnade inte bara sittning inomhus, men även gott väder, i alla fall under tidiga delen av besöket där vi kunde stå ute på den vackra gårdsplanen och mingla.

Besöket började med att vi fick se deras cave och produktionslokal och fick information om vingårdens metoder och vad dom strävar emot för framtiden.

Domaine des Demoiselles drivs av Didier van Ooteghem och hans fru Isabelle Raoux. Isabelle är 7:e generationen vinmakare i sin familj, och de senaste generationerna har det varit kvinnor som drivit verksamheten; därav namnet.

Gården producerar vin från 30 hektar som odlas helt ekologiskt sedan år 2000. Produktionen är inte stor. Didier berättade att man inte använder rostfria jäsningstankar, och en stor del av vinet jäser i betong eller terrakotta tankar. Druvorna plockas för hand. Fokus, förutom ekologisk odling, är att producera vin (både vitt, rose, rött och Vins Doux) som speglar områdets terroir och traditioner.



Vi hade nöjet att få åtnjuta en underbar lunch meny med tillhörande vin som serverades och beskrevs av Didier på engelska. Menyn, som var planerad och tillagad av en ung chef med anknytning till familjen var både varierad och intressant. Att bara våga servera perfekt pocherade ägg till över 30 personer var imponerande (och gott).



Varje rätt parades med ett av vineriets viner; sammanlagt 9 st vilket gav oss en fin översikt av vineriets utbud och kvalitet.

När måltiden avslutats hade de som önskade tillfälle att inhandla husets viner vilket många av oss naturligtvis passade på att göra. Den planerad promenaden i vingårdarna var det ingen som ställde upp på; vädret som hade varit så fint när vi kom övergick tyvärr i kyla och blåst, så vi tackade värdparet och lämnade nöjda Domaine des Demoiselles och gården Mas Mulés utanför staden Tresserre.





Takk til Gunilla og Carl Billings for gjennomføring av denne fine dagen.

For Nimros styret ved
Sverre Wiseth

